(32) 88534781 (32) 991610024 (32) 324625601 lmlexpresso@yahoo.com.br

BRADESCO

1870-8 CORRENTE 16958-7

EXPRESSO L M L LTDA 13.832.931/0001-06

EXPRESSO L M L LTDA - ME

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
420

Scania R-124 Ga 420 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

Branca

9BSR4X2A053574529 2005/2005

MQN6741 871034360 R$ 119.232,00

Cento e dezenove mil e duzentos e trinta e dois reais 513054-9

Além Paraíba 11 Setembro 2020

Adesão

R$ 119.232,00 R$ 717,22 Dia 0 - (30 Dias)

Não Contratação (Sim)

Plano prata

Vidro p/ brisa Não Não

Além Paraíba 11 Setembro 2020